
Ergebnisse:

4. Lauf: Einzelzeitfahren Arfrade am 12.07.2025

Streckenlänge: km (3 Rd.) 60 1620
Streckenlänge: km (2 Rd.) 60 1080

60 2790
Kl. Pl. Name Durchschnitt

U15: 1. Wagner, Hanno 0 : 34 : 25 Min. km/h 2 Rd.
Km/h

Frauen 1: 1. Katzmarski, Alexa 0 : 52 : 51 Min. Km/h

2. Kröhnert, Valerie 0 : 54 : 11 Min. Km/h

Elite/U23: 1. Stache, Kai 0 : 40 : 11 Min. km/h

2. Schleumer, Timo 0 : 40 : 55 Min. km/h
3. Gromodka, Erik 0 : 43 : 22 Min. km/h

Km/h
Sen.2: 1. Seidel, Maik 0 : 44 : 21 Min. Km/h

Km/h
Sen.3: 1. Jansen, Marc 0 : 38 : 36 Min. Km/h

2. Scheel, Jürgen 0 : 45 : 01 Min. Km/h

3. Fechner, Andreas 0 : 46 : 41 Min. Km/h
Km/h

Sen.4: 1. Buchhold, Thomas 0 : 51 : 47 Min. Km/h
Km/h

Sen.5: 1. Weinert, Christian 0 : 32 : 03 Min. Km/h 2 Rd.

2. Sigi Frese 0 : 35 : 07 Min. Km/h 2 Rd.

 Stand: 
Hinweis: Es werden je Fahrer nur die besten 5 Läufe gewertet (1 Streichergebnis)

Kl. Pl. Name T 1. 2. 3. 4. 5. 6. Pkt.
U15: 1. Wagner, Hanno 3 0 10 10 10 O O 30

Frauen 1: 1. Katzmarski, Alexa 3 10 10 0 10 O O 30

2. Kröhnert, Valerie 1 0 0 0 8 O O 8
Frauen 2: 1. Naumann, Maike 1 10 0 0 0 O O 10
Frauen 3: 1. Hohenschild, Britta 2 10 10 0 0 O O 20
U19: 1. Burger; Samuel 1 10 0 0 0 O O 10

Elite/U23: 1. Stache, Kai 3 0 8 8 10 O O 26

2. Gromodka, Erik 3 10 6 0 6 O O 22

Schleumer, Timo 3 0 8 6 8 O O 22

4. Dagge, Jonas 2 0 10 10 0 O O 20

5. Flohr, Elias 1 0 0 6 0 O O 6

6. Wehye, Cedrik 1 0 0 0 0 O O 0

Sen.1: 1. Müller, Marvin 2 10 0 10 0 O O 20

2. Rosenboom, Mitja 1 0 0 0 0 O O 0

Sen.2: 1. Rodde, Gunnar 3 8 10 10 0 O O 28

2. Seidel, Maik 1 0 0 0 10 O O 10

3. Goronzy; Grigori 1 10 0 0 0 O O 10
Sen.3: 1. Jansen, Marc 3 10 0 10 10 O O 30

2. Fechner, Andreas 2 0 0 8 6 O O 14

3. Pohlann, Andre 1 0 10 0 0 O O 10
Scheel, Jürgen 1 0 0 0 8 O O 8

3. Wagner, Ingo (GAST) 1 0 8 0 0 O O 8
Sen.4: 1. Buchhold, Thomas 1 0 0 0 10 O O 10

Sen.5: 1. Weinert, Christian 4 10 8 10 10 O O 38

2. Sigi Frese 4 8 6 8 8 O O 30

3. Hohenschild, Stephan 2 6 10 0 0 O O 16

27,00

Fahrzeit

18,00
46,50

30,653

ZWISCHENSTAND nach dem 4. Lauf: 12.07.2025

31,286

36,528

41,969

30,752

39,589
37,353

40,319

29,900

31,377

33,697

34,704
35,984


